РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 06.05.22г. №38»

	Принято
Собранием депутатов

«22» июня 2022 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 06.05.2022г. № 38 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Покровского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Покровского сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и связи (пред. Соболевский А.А.).

Председатель Собрания депутатов
- глава Покровского сельского поселения				А.Ф. Кривошапко

с. Покровское
«22» июня 2022 года   № 42

2